STAGIONE 2012 - 2013

ALLIEVI PROVINCIALI FASCIA "B"

Data di inizio: 23-09-2012
Data di fine: 14-04-2012

Gironi

GIR.A

U.S. BOSTO

ASD.US CRENNESE

A.C. GIOVANILE VARESE

F.C. LAVENO MOMBELLO

A.S. TERNATESE CALCIO
A.S.D. VALCERESIO

A.S.D. VALTRAVAGLIA CALCIO
A.S. VARANO CALCIO

A.S.D. VARESINA C.V.

A.C. VERGIATESE






GIR.A

Data di inizio: 23-09-2012
Data di fine: 14-04-2013

giornata 1

VIA
SENATOR
CANZIANI G
ALLARATE
FRAZ.CREN
NA

VIA XXV
APRILE LAV
ENO
MOMBELLO

22-09-2012
15:30

VIA
GIACOMINI
14 ARCISAT
E

VIA
BRUGHEE C
ASTELVECC
ANA

VIA DON
ZONA VARA
NO BORGHI

giornata 2

VIA TASSO
VARESE
LOC.CAPOL
AGO

VIA

MAIANO

29 LOC.BUS
TECCHE

VIA
A.VOLTA
4 TERNATE

P.ZA
A.MORO/VIA
MONTENER
O VENEGON
o
SUPERIORE

29-09-2012
15:30

VIA
STAZIONE M
ORNAGO

giornata 3

VIA TASSO
VARESE
LOC.CAPOL
AGO

Riposa

LAVENO MOMBELLO

VALCERESIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

VARANO CALCIO

BOSTO

GIOVANILE VARESE

TERNATESE CALCIO

VARESINA C.V.

VERGIATESE

BOSTO

calendario

GIOVANILE VARESE

VERGIATESE

BOSTO

TERNATESE CALCIO

VARESINA C.V.

VALTRAVAGLIA CALCIO

LAVENO MOMBELLO

VARANO CALCIO

Riposa

VALCERESIO

TERNATESE CALCIO

5-1

2-3

1-2

1-0

2-1

1-4



VIA
SENATOR
CANZIANI G
ALLARATE
FRAZ.CREN
NA

VIA XXV
APRILE LAV
ENO
MOMBELLO

06-10-2012
15:30

VIA
GIACOMINI
14 ARCISAT
E

VIA
BRUGHEE C
ASTELVECC
ANA

giornata 4

VIA

MAIANO

29 LOC.BUS
TECCHE

VIA
A.VOLTA
4 TERNATE

VIA DON
ZONA VARA
NO BORGHI

13-10-2012
15:30

P.ZA
A.MORO/VIA
MONTENER
O VENEGON
(0]
SUPERIORE

VIA
STAZIONE M
ORNAGO

giornata 5

VIA TASSO
VARESE
LOC.CAPOL
AGO

VIA XXV
APRILE LAV
ENO
MOMBELLO

20-10-2012
15:30

VIA
GIACOMINI
14 ARCISAT
E

VIA
BRUGHEE C
ASTELVECC
ANA

Riposa

LAVENO MOMBELLO

VALCERESIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

GIOVANILE VARESE

TERNATESE CALCIO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

VERGIATESE

BOSTO

LAVENO MOMBELLO

VALCERESIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

GIOVANILE VARESE

VERGIATESE

VALTRAVAGLIA CALCIO

Riposa

LAVENO MOMBELLO

VALCERESIO

BOSTO

GIOVANILE VARESE

Riposa

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

3-1

1-3

4-0

3-0

9-0

6-3

1-3



VIA
STAZIONE M
ORNAGO

giornata 6

28-10-2012
09:30

VIA
SENATOR
CANZIANI G
ALLARATE
FRAZ.CREN
NA

VIA

MAIANO

29 LOC.BUS
TECCHE

VIA
A.VOLTA
4 TERNATE

VIA DON
ZONA VARA
NO BORGHI

P.ZA
A.MORO/VIA
MONTENER
O VENEGON
o
SUPERIORE

giornata 7

VIA TASSO
VARESE
LOC.CAPOL
AGO

VIA

MAIANO

29 LOC.BUS
TECCHE

03-11-2012
15:30

VIA
GIACOMINI
14 ARCISAT
E

VIA
BRUGHEE C
ASTELVECC
ANA

VIA
STAZIONE M
ORNAGO

giornata 8

VIA
SENATOR
CANZIANI G
ALLARATE
FRAZ.CREN
NA

VIA XXV
APRILE LAV
ENO
MOMBELLO

VERGIATESE

Riposa

GIOVANILE VARESE

TERNATESE CALCIO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

BOSTO

GIOVANILE VARESE

VALCERESIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

VERGIATESE

Riposa

LAVENO MOMBELLO

TERNATESE CALCIO

VALCERESIO

VERGIATESE

LAVENO MOMBELLO

VALTRAVAGLIA CALCIO

BOSTO

VARANO CALCIO

TERNATESE CALCIO

LAVENO MOMBELLO

Riposa

VARESINA C.V.

BOSTO

VALTRAVAGLIA CALCIO

1-2

2-0

4-2

5-0

11



10-11-2012
15:30

VIA
GIACOMINI
14 ARCISAT
E

VIA DON
ZONA VARA
NO BORGHI

P.ZA
A.MORO/VIA
MONTENER
O VENEGON
o
SUPERIORE

giornata 9

VIA TASSO
VARESE
LOC.CAPOL
AGO

VIA

MAIANO

29 LOC.BUS
TECCHE

VIA
A.VOLTA
4 TERNATE

18-11-2012
10:30

VIA
BRUGHEE C
ASTELVECC
ANA

VIA
STAZIONE M
ORNAGO

giornata 10

VIA

MAIANO

29 LOC.BUS
TECCHE

VIA
STAZIONE M
ORNAGO

10-02-2013
09:30

VIA TASSO
VARESE
LOC.CAPOL
AGO

VIA
A.VOLTA
4 TERNATE

P.ZA
A.MORO/VIA
MONTENER
O VENEGON
O
SUPERIORE

giornata 11

VALCERESIO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

BOSTO

GIOVANILE VARESE

TERNATESE CALCIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

VERGIATESE

GIOVANILE VARESE

VERGIATESE

BOSTO

TERNATESE CALCIO

VARESINA C.V.

TERNATESE CALCIO

VERGIATESE

GIOVANILE VARESE

LAVENO MOMBELLO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

VALCERESIO

Riposa

Riposa

LAVENO MOMBELLO

VALCERESIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

VARANO CALCIO

1-5

4-2

5-0

6-1

1-2

2-0

0-0

3-3



VIA
BRUGHEE C
ASTELVECC
ANA

VIA XXV
APRILE LAV
ENO
MOMBELLO

VIA DON
ZONA VARA
NO BORGHI

VIA
SENATOR
CANZIANI G
ALLARATE
FRAZ.CREN
NA

01-04-2013
15:30

VIA
GIACOMINI
14 ARCISAT
E

giornata 12

VIA
A.VOLTA
4 TERNATE

VIA DON
ZONA VARA
NO BORGHI

P.ZA
A.MORO/VIA
MONTENER
O VENEGON
O
SUPERIORE

21-04-2013
10:30

VIA

MAIANO

29 LOC.BUS
TECCHE

VIA
STAZIONE M
ORNAGO

giornata 13

VIA
BRUGHEE C
ASTELVECC
ANA

VIA
SENATOR
CANZIANI G
ALLARATE
FRAZ.CREN
NA

VIA XXV
APRILE LAV
ENO
MOMBELLO

VALTRAVAGLIA CALCIO

LAVENO MOMBELLO

VARANO CALCIO

Riposa

VALCERESIO

TERNATESE CALCIO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

GIOVANILE VARESE

VERGIATESE

VALTRAVAGLIA CALCIO

Riposa

LAVENO MOMBELLO

BOSTO

GIOVANILE VARESE

TERNATESE CALCIO

VARESINA C.V.

VERGIATESE

BOSTO

Riposa

LAVENO MOMBELLO

VALCERESIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

GIOVANILE VARESE

TERNATESE CALCIO

VARANO CALCIO

0-1

1-3

3-0

1-0



28-04-2013
15:30

VIA
GIACOMINI
14 ARCISAT
E

VIA TASSO
VARESE
LOC.CAPOL
AGO

giornata 14

VIA

MAIANO

29 LOC.BUS
TECCHE

VIA
SENATOR
CANZIANI G
ALLARATE
FRAZ.CREN
NA

10-03-2013
10:00

VIA DON
ZONA VARA
NO BORGHI

P.ZA
A.MORO/VIA
MONTENER
O VENEGON
O
SUPERIORE

VIA
A.VOLTA
4 TERNATE

giornata 15

16-03-2013
15:30

VIA
GIACOMINI
14 ARCISAT
E

VIA
STAZIONE M
ORNAGO

VIA XXV
APRILE LAV
ENO
MOMBELLO

VIA
BRUGHEE C
ASTELVECC
ANA

VIA TASSO
VARESE
LOC.CAPOL
AGO

giornata 16

VIA DON
ZONA VARA
NO BORGHI

VALCERESIO

BOSTO

GIOVANILE VARESE

Riposa

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

TERNATESE CALCIO

VALCERESIO

VERGIATESE

LAVENO MOMBELLO

VALTRAVAGLIA CALCIO

BOSTO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

VERGIATESE

BOSTO

LAVENO MOMBELLO

VALCERESIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

VERGIATESE

Riposa

GIOVANILE VARESE

TERNATESE CALCIO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

BOSTO

1-0

1-5

2-0

0-1

3-2

0-3

3-1

1-2

2-4



VIA
A.VOLTA
4 TERNATE

24-03-2013
10:00

VIA XXV
APRILE LAV
ENO
MOMBELLO

VIA
SENATOR
CANZIANI G
ALLARATE
FRAZ.CREN
NA

P.ZA
A.MORO/VIA
MONTENER
O VENEGON
o
SUPERIORE

giornata 17

VIA TASSO
VARESE
LOC.CAPOL
AGO

VIA
BRUGHEE C
ASTELVECC
ANA

06-04-2013
15:30

VIA
A.VOLTA

4 TERNATE

VIA
STAZIONE M
ORNAGO

VIA

MAIANO

29 LOC.BUS
TECCHE

giornata 18

VIA XXV
APRILE LAV
ENO
MOMBELLO

VIA DON
ZONA VARA
NO BORGHI

P.ZA
A.MORO/VIA
MONTENER
O VENEGON
O
SUPERIORE

13-04-2013
15:30

VIA
GIACOMINI
14 ARCISAT
E

TERNATESE CALCIO

LAVENO MOMBELLO

Riposa

VARESINA C.V.

BOSTO

VALTRAVAGLIA CALCIO

TERNATESE CALCIO

VERGIATESE

GIOVANILE VARESE

LAVENO MOMBELLO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

VALCERESIO

GIOVANILE VARESE

VALCERESIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

VERGIATESE

Riposa

LAVENO MOMBELLO

VALCERESIO

VARANO CALCIO

VARESINA C.V.

BOSTO

GIOVANILE VARESE

TERNATESE CALCIO

VALTRAVAGLIA CALCIO

0-1

0-2

0-2

0-2

3-0

1-0

11

6-0



VIA
SENATOR
CANZIANI G
ALLARATE
FRAZ.CREN
NA

Riposa

VERGIATESE



SQUADRA

VALCERESIO
VERGIATESE
GIOVANILE VARESE
VARESINA C.V.
TERNATESE CALCIO
BOSTO

VALTRAVAGLIA CALCIO
LAVENO MOMBELLO
VARANO CALCIO
Riposa

PT

43
37
28
24
22
17
11
10

16
15
16
15
16
15
16
14
15

classifica

B e
N A

O N W W ol N N o

O N FP NN PFP W PF P P+ Z

GF
47
47
27
26
35
24
17
10
25

GS

12
19
26
32
33
38
34
56

DR

39
35



-]
T
A
G
1

o]
N
E

Atleta

CHERUBIN LEONARDO
DAGA ANDREA

LO PRESTI MATTIA
PUCE MATTEO
SIMEONI LORIS

ZOTTI PIERANTONIO
BELLIN ALESSANDRO
FRANCHINI GIULIO
MIOZZARI TOMMASO
NASI THOMAS
PRIMERANO ALBERTO
ROVERA FRANCESCO
BADONE GIACOMO
FESTA SIMONE
SANTELENA ANDREA
SCALORA LUCA
Spennagallo Davide
Monaco Marco

ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"

Aldlievi 1997

Data di nascita

30-08-1997
10-07-1997
07-08-1997
05-03-1997
15-01-1997
11-11-1997
26-10-1997
14-03-1997
15-04-1997
15-01-1997
20-01-1997
05-01-1997
07-07-1997
25-11-1997
14-09-1997

gli atleti

Ruolo

DIFENSORE
DIFENSORE

DIFENSORE
DIFENSORE
DIFENSORE
CENTROCAMPISTA

CENTROCAMPISTA
CENTROCAMPISTA
CENTROCAMPISTA
CENTROCAMPISTA
ATTACCANTE
ATTACCANTE

ATTACCANTE

= oM

W=t2M v

GLI ALLIEVI 1997 PARTECIPERANNO AL CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI FASCIA A

Squadra

ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"
ALLIEVI 97 PROVINCIALI FASCIA "A"



STAFF TECNICO

REALINI ROBERTO



